Lp.

10

11

Data

03.06.2013

03.06.2013

10.06.2013

17.06.2013

20.06.2013

21.06.2013

24.06.2013

24.06.2013

25.06.2013

26.06.2013

27.06.2013

Godzina

1 300

1490

1490

1490

1 500

1610

1490

1430

1430

1 500

1490

PLAN PRACY

RADY MIASTA USTRON NA MIESIAC CZERWIEC 2013 r.

Sesja / Komisja
Komisja Rewizyjna

Komisja Programowa Gazety
Ustronhskiej

Komisja Programowa Gazety
Ustronhskiej

Komisja Programowa Gazety
Ustronskiej

Komisja Oswiaty, Kultury,
Sportu i Turystyki

Komisja Ochrony Srodowiska,
Zdrowia, Rolnictwa i Le$nictwa

Komisja Programowa Gazety
Ustronhskiej

Komisja Budzetu
i Przestrzegania Prawa

Komisja Architektury, Inwestyciji,
Gospodarki Komunalne;j
i Mieszkaniowej

Komisja Koordynacyjna

Sesja

Temat posiedzenia

Utozenie planu pracy na Il pétrocze 2013 r.

Analiza materiatéw do GU

Whnioskowanie o nowe materiaty do publikaciji
Sprawy biezgce

Analiza materiatéw do GU

Whnioskowanie o nowe materiaty do publikaciji
Sprawy biezgce

Analiza materiatéw do GU

Whnioskowanie o nowe materiaty do publikaciji
Sprawy biezgce

Dziatania w zakresie promocji miasta, ocena ich
efektywno$ci

WN SO =W =

Dziatania zakresie ochrony srodowiska w kontekscie
realizacji programu niskiej emisji, optymalizacji
procesu oczyszczania sciekow i mozliwosci
wykorzystania alternatywnych zrédet energii

1. Analiza materiatow do GU
2. Wnioskowanie o nowe materiaty do publikacji
3. Sprawy biezgce

Informacja Strazy Miejskiej, Policji, i OSP o stanie
bezpieczehstwa w miescie

Informacja z przygotowania do realizacji inwestycji i
remontow ujetych w budZzecie miasta na
Il potowe 2013 roku

Analiza materiatéw na XXXIII sesje Rady Miasta

Informacja Strazy Miejskiej, Policji, PSP i OSP o
stanie bezpieczenstwa w miescie

Przewodniczgcy Rady Miasta

Odpowiedzialny |Osoby zaproszone

J. Zahraj

T. Krysta

T. Krysta

T. Krysta

B. Roznowicz

P. Korcz

T. Krysta

O. Kisiata

S. Malina

S. Malina

S. Malina

Stanistaw Malina

Redaktor
Naczelny GU

Redaktor
Naczelny GU

Redaktor
Naczelny GU

Naczelnik OKS
G. Winiarska

Naczelnik SR

Jan Szwarc
Zygmunt Biatas
Korneliusz Swigtek
Jan Waligéra
Redaktor GU

Redaktor
Naczelny GU

Skarbnik Miasta
Komendant:
Strazy Miejskiej,
Policji,

Strazy Pozarnej

Naczelnik IGG
Naczelnik WM

Burmistrz Miasta
Skarbnik Miasta

Komendant:
Strazy Miejskiej,
Policji,

Strazy Pozarnej



